
                    Uchwała Nr …/…/20     

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  9 lit.d,e,i,  art.51 ust.1, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia                 
8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W budżecie gminy na 2020 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 116/XVI/19 Rady Miejskiej                             
w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na  2020 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 518 889,23 zł, zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 61 879 498,55 zł, w tym: 
- dochody bieżące        55 510 211,08 zł, 
- dochody majątkowe    6 369 287,47 zł. 
 

§ 3.  
Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 518 889,23 zł oraz 
przeniesień, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 
73 785 102,79 zł, w tym: 
- wydatki bieżące        53 126 057,89 zł, 
- wydatki majątkowe  20 659 044,90 zł  
 

§ 4. 
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków oraz przeniesień związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
120,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, które po zmianie wynoszą 
17 833 695,25 zł. 

 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

 
§ 6. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr …/…/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 
 

do § 2 
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 518 889,23 zł. 
 
W dziale 600 
- rozdziale 60004 – wprowadza się wpływy z różnych dochodów w kwocie 207,36 zł. 
 
W dziale 750 
- rozdziale 75085 – zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 9 700,00 zł. 
 
W dziale 801 
- rozdziale 80101 – zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 160 000,00 zł. 
 
- rozdziale 80104 – zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 17 000,00 zł. 
 
W dziale 852 
- rozdziale 85295 – wprowadza się wpływy z różnych dochodów w wysokości 1 161,00 zł. 
 
W dziale 854 

- rozdziale 85415 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  w Warszawie       

Nr WF-I.3111.19.8.2020 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin o kwotę 181 572,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
 
W dziale 855 

- rozdziale 85502 – wprowadza się wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 
3 600,00 zł. 
 

- rozdziale 85503 – na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  w Warszawie       

Nr WF-I.3111.20.13.2020 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 
kwotę 120,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny. 
 
W dziale 900 
- rozdziale 90001 – wprowadza się wpływy z różnych dochodów w kwocie 54 838,05 zł oraz zwiększa 
się dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich o kwotę 
88 240,47 zł. 
 
- rozdziale 90095 – wprowadza się wpływy z różnych dochodów w kwocie 2 450,35 zł. 
 

do § 3 
 

Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 518 889,23 zł, 
jak niżej:  
 
W dziale 710 
- rozdziale 71095 – zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 29 000,00 zł 
 
W dziale 750 
- rozdziale 75023 – zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 50 000,00 zł. 
 
W dziale 754 
- rozdziale 75412 – zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł. 
 



W dziale 801 
- rozdziale 80101 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 57 110,65 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12 702,16 zł, składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 1 812,94 zł. Zwiększa się natomiast odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 581,35 zł. 
 
- rozdziale  80150 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 230 000,00 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 39 537,00 zł oraz składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 10 704,63 zł. 
 
W dziale 854 
- rozdziale 85415 – zwiększa się stypendia dla uczniów o kwotę 181 572,00 zł. 
 
W dziale 855 
- rozdziale 85503 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 120,00 zł. 
 
W dziale 900 
- rozdziale 90001 – wprowadza się zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10 000,00 zł. 
 
- rozdziale 90015 – zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 000,00 zł. 
 
 
W dziale 921 
- rozdziale 92195 – zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 25 000,00 zł.  


